

^Qêmi birışikk  
IQ^âsilbir ışikk  
;CKaro" Mrışûda, sessiz  
njjçîu gâwfesi 24S bin kişinin  
190 binpaptan 62bini artık masal  
\\3tesi bir baca, birdmar, bir direk  
\\Qf^akm beşgajn apakta  
I 'üa içi hmuMu 2%S bin 'kişinin  
\$5Ş>ura ÇSıGfâştntadır, bu ilk- atam bûtnbasıdır  
\\(<&esmi çâ&ı  
\\QKuktmn, atlarını kamçıkpm arabacının,

J0nhü cam 2#S bin kişinin

Fazıl Hüsnü Dağlarca

Değerli Meslektaşlar,

Tuhaf bir dünyada, garip günlerde yaşıyoruz. Tarihin en kanlı katliamlarını gerçekleştirmiş ABD, "uygarlığın, hür dünyanın, çağdaşlığın temsilciliğTne soyunmuş. Yine tarihin en vahşî sömürgecisi İngiltere "terörizme" karşı savaşta ABD'nln baş yalakası olmuş. Efendisinin artıklarını kemirme uğruna o meşhur ""İngiliz gururu" nu yitirmiş. Dünya enerji kaynaklarını yeniden paylaşma niyetlerini, neredeyse tüm dünyaya, özgürlük ve barış mücadelesi olarak yutturmuşlar, Krizdeki ekonomilerini canlandırmak • için savaş sanayiini ve savaşları körükleyenler, medya yoluyla halkları afyonlamaya devam ediyorlar. Mazlum Irak halkını katletmenin dünya için olduğu gibi ülkemiz için de "hayırlı sonuçlar" doğuracağını vaaz ediyorlar. Irak'ın zengin petrol kaynaklarını kontrol altına almak için orta doğu halkları arasında yeni ve büyük düşman-

lıklar, boğazlaşmalar yaratacak politikalar sürdürüyorlar. Yeni borç ve krediler karşılığında kardeş halklarla savaşmamızı ya da onların katledilmesine yardımcı olmamızı dayatıyorlar. Artık onlara emeğimiz, **alın terlimi?**, geleceğimiz yetmiyor, **kanımızı** da istiyorlar.

Tuhaf bir ülkede, garip günlerde yaşıyoruz.. İktidarda

buldukları üçbuçuk yıldır IMF ve Dünya Bankasının tüm "niyetlerine "uşak\* makamında yanıt veren, talan ve peşkeş yasalarını balçık İtaatkarlığıyla ve emredilen sürede çıkartan "milDiyetçi, muhafazakar" partiler nedense AB köprüsünde arabayı devirdiler. AB'nln tüm ekonomik dayatmalarına boyun eğenler, insan haklarıyla ilgili maddelere karşı çıktılar. Yani sömürülmeye, talan edilmeye, sömürgeleştirilmeye razı, hatta hevesliyidiler, ama insan haklarının kırıntısına bile karşıydılar. **İnsanlığın** alemi yoktu! İnsanın sadece doğmakla elde ettiği, en temel hakkı olan ana dilde eğitim hakkı kendi yurttaşlarımıza tanınmamalıydı. Ana dilde eğitim isteyenlerle "etle tırnak gibiydik". Bu hakkı tanırsak, et tırnaktan ayrılabilirdi. Anlaşılan tırnak sürekli ete batarak kanatmak ist [yordu.

**AB'nin tüm ekonomik dayatmalarına boyun eğenler, insan haklarıyla ilgili maddelere karşı çıktılar.**

**Irak'ın zengin petrol kaynaklarını kontrol altına almak için orta doğu halkları arasında yeni ve büyük düşmanlıklar, boğazlaşmalar yaratacak politikalar ; sürdürüyorlar:**

Hele insanlık ayıbı İdam cezasından hic vazgeçmemeliydik. Halkların kardeşliğini dinamitleyecek olan infazları hemen gerçekleştirmeliydik. Kırk bin can yetmemişti. Daha fazla kan isteniyordu.

Tuhaf bir ülkede, garip günlerde yaşıyoruz. Siyasi iktidar 1999 depremleri sonrasında "geçici bir süre" için almayı öngördüğü "deprem vergilerinin" 2005 yılına kadar süreceği yönünde AİB'ye söz veriyor,, 'bahası, maliye bakanı şimdiye değin bu amaçla toplanan vergilerin yarısının bile bu kapsamda kullanılmadığını itiraf ediyor, iktidarda oldukları süre içinde deprem mağdurlarının yarasına merhem olamayanlar beklenen ve büyük yitimlere yol açacağı öngörülen yeni felaketselere karşı da hiçbir etkin önlem almıyorlar. Şirketleri aracılığıyla depremden rant sağlamakla itham edilen bakanın itibarı iade edilirken, doğa insan ilişkisini düzenleyecek yasalar bir türlü hazırlanıp, meclisten geçirilemiyor.-İmar yasası, afetler yasası, yerel yönetimler yasası: vd. yakın geçmişte yaşadığımız büyük yıkımlar gözetilerek yeniden düzenlenemiyor. Anlaşılan daha fazla can yitimi, yıkını ve acı gerekiyor.,

Tuhaf bir ülkede, garip günlerde yaşıyoruz. Hükümetler yıllardır IMF ve Dünya Bankasının buyruklarını yerine getirdiler. Bu politikalar sonucu son iki yılda iki milyon insanımız işsiz kaldı. Emegiyle geçinenler, dar gelirliiler daha da yoksullaştı. Ancak yatırımları, üretim ve istihdamın artmamasına karşın, varlıkların gelirleri artmaya devam etti, Milyonlarca kişinin asgari ücretle! 183 milyon TL) çalışmaya mahkum edildiği bu ülkede açlık sınırı 400 milyona, yoksulluk sınırı 1 milyar 100 milyona ulaştı. Temelde siyasal olan krizin aşılması, halkın hoşnutsuzluğunun sisteme yönelmemesi ve toplumsal muhalefetin sönmüendirişmesi amacıyla erken seçim gündeme getirildi. Şimdilerde seçim meydanlarına inen iktidar partileri büyük bir pişkinlikle, krizden kurtuluş için aynı ekonomi politikaların sürdürülmesi gerektiğini söylüyor. Yani IMF programlarının, yani daha çok borçlanma, yani yoksullaşmanın devam edeceğini belirtiyorlar. Gel gör ki muhalefet partileri de aynı duaya amin diyorlar.

Hatta yıllardır bu politikaları elieştiren regelten bir muhalefet partisi, programın doğrudan uygulamak üzere ABD'den getirilen DB görevlisini saflarına kattığı için bayram ediyor. En büyük işçi sendikasının başkanı bu resmi tamamlıyor, Kimi memur ve işçi! sendikaları yıllardır bu zulmü bize reva gören partileri doğrudan ya da dolaylı yollarla destekliyor. Toplum olarak cellatlarımıza aşık oluyoruz, onlar bu kıyımın devam! edeceğini açıkça söylemeler de...

*Toplum olarak  
cellatlarımıza aşık  
oluyoruz, onlar  
bu kıyımın devam  
edeceğini açıkça  
söyleseler de...*

Tuhaf bir ülkede, garip günlerde yaşıyoruz,.. Ekonominin yılın ikinci çeyreğinde yüzde 8.8 büyüdüğü söyleniyor.. Oysa Türkiye ekonomisinin iki yıl önceki büyüklüğüne bile ulaşamadığı biliniyor. Her nasılsa bu "büyüme" halka bir türlü yansımıyor. Yaşamı standartı ve alım gücü sürekli düşüyor. Toplu görüşmelerde" memurlara komik zamlar dayatılıyor, -Bu durumu protesto eden öğretmenlere, üstelik de milli eğitim bakanı tarafından, "değil bordrolarını, kendilerini de yaksalar daha fazlasını vermeyecekleri"\*, tehdidi savruluyor. Çünkü IMF'ye verilen programda böyle İbuyrulmuştur, Çünkü "niyet mektupları" değiştirilemez ayetlerdir. Çünkü ABD ve AB gibi yeryüzü tanrıları öyle uygun görmüştür, Onların buyruklarını iletme ve uygulamakla görevlendirilenlerin de belirttiği gibi, biz kullara yanmaktan başka bir yol görünmüyor. Bunca yoksulluk» yoksulluk, yanmışlık yeterli! bulunmuyor. İlahlar sürekli ve daha çok kurban istiyor.

İnsanlık tarihinin çok eski çağlarında, kimi topluluklarda insanlar tanrılara kurban olarak sunuluyor. Tanrıların gazabından böylece kurtulabileceği, şefaatine sığınacağı umuluyor. Aynın bereketli geçmesi, üretimin artması, salgın

hastalık ve doğal afetlerden zarar görmemek için, genellikle genç kız ve delikanlılardan seçilen kurbanlar, ya kanı akıtılarak ya da yakılarak tanrıya adanıyor. Sosyoloji ve antropoloji kitaplarında bu topluluklara "ilkel topluluklar" deniyor. Her nasılsa, 1945 yılında Hiroşima' da bir anda 250 bin kişiyi atom bombasıyla katleden ABD uygar., modern ve çağdaş oluyor. Körfez savaşı boyunca 7 atom bombasına eşit miktarda bomba ve ambargoyla 500 000 çocuğu öldüren ABD, İngiltere ve bu suçu ortaklaşan AB "muasır. medeniyet"! temsil ediyorlar., Dünya halkları açlık, yoksulluk, salgın hastalıklar,, yer altı ve yer üstü zenginlikleri, ucuz işgücü olarak ödediği bedellerin dışında, kanını, canını sunuyor bu "uygar tanrılara".

Öyle görünüyor ki yaklaşan erken seçimi, sadece gençlerimizi değil doğmamış çocuklarımız! da kurban almak isteyen bu "çağdaş" barbarlara yarat vermek. İçin önemli bir fırsat olabilir., Emekten, barıştan, eşitlik ve adaletten yana, halkların kardeşliğini savunan, "yeryüzünü aşkın yüzü" yapmaya kararlı, insanlığın çürümeyen damarını oluşturan güçlerin birlikteliği, gelecek güzel bir dünya düşü için ülkemizden atılacak anlamlı bir adım olacaktır. İsimleri farklı, ezberleri ve görevleri aynı olan partilerden birini tercih etmeye zorlayan, yasakçı, sınırlayıcı seçim sistemine inat, "oyların boşa gideceği" şantajına boyun eğmeden, yeni bir tarihin ilk satırlarını yazma sorumluluğuyla karşı karşıyayız. Var o id y ğ u m uzu , yitmeyeceğim izi, serpilip gelişeceğimizi, insanlığın ölmediğini, eşitlik, özgürlük ve adalet ideallerinin tükenmediğini göstermenin bir yoludur seçimler. Ya barbarlık ya insanlık kazanacak...

Emekle, inatla, umutla.,.,.

YÖNETİM KURULU

*Emekten, barıştan,  
eşitlik ve adaletten  
yana, halkların  
kardeşliğini  
savunan,  
"yeryüzünü aşkın  
yüzü" yapmaya  
kararlı, insanlığın  
çürümeyen  
damarını  
oluşturan güçlerin  
birlikteliği,  
gelecek güzel  
bir dünya düşü  
için ülkemizden  
atılacak anlamlı  
bir adım olacaktır*